

**15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
ETKİNLİKLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı Tarihi : 10/07/2019
Toplantı Saati : 10:00
Toplantı Yeri : Kaymakamlık Makamı
Toplantı Sayısı : 2019/1

Toplantıya Katılanlar: Kaymakam Mustafa GÖZLET Başkanlığında, Sivaslı Belediye Başkanı Hürriyet ŞAFAK, İlçe Jandarma Komutanı Mehmet YILMAZ, İlçe Emniyet Amir V. Murat Sabit YALDIZ, İlçe Müftüsü Adem CANKURT, İlçe Milli Eğitim Müdürü V. Ümit ZORLU, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür V. Veli KUŞ, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. Halil COŞKUN, İlçe Yazı İşleri Müdürü Yaşar ÇELİK, Devlet Hastanesi Baştabibi Dr. Şadan ÜLKER, Halk Eğitim Merkezi Müdürü İlker YELKEN ve Osmangazi Edaş İşletme Şefi Tolga AKBULUT,
Toplantı Konusu : 15 Temmuz 2016 tarihinde cereyan eden hain darbe girişimi,kahraman milletimizin ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliği sayesinde bertaraf edilmiş, tarihimizin dönüm noktalarından biri olan 15 Temmuz günü de 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda 25/10/2016 tarihinde yapılan değişiklikle Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. Ülkemizin geleceğini hainlerin karanlık emellerinden kurtaran bu vatan kahramanlarımıza ve yakınlarına toplum olarak vefa göstermek için 15 Temmuz Şehitleri Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü anlam ve önemine uygun olarak İlçemiz imkanları çerçevesinde kurumların ahenkli çalışması için gereken tedbirlerin alınmasına ilişkin hususlar.

15 Temmuz 2019 Pazartesi günü yapılacak olan program:

1-Saat:11.00 da İlçemiz Selçukler Beldesinde bulunan şehitlik mezarının ziyaret edilmesi, Kuran-ı Kerim ve dua okunması,

2-İlçemiz merkezinde Gölbahçe Camiinde öğle namazından önce İlçe Müftülüğümüzce mevlit okutulacak ve öğle namazından sonra Sivaslı Belediye Başkanlığı tarafından yemek verilecektir (pide-ayran ikramı).

3-İlçe Emniyet Amirliği tarafından lokma döktürme

15 Temmuz Şehitleri Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü anlam ve önemine uygun olarak 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat: 20.00'da Cumhuriyet Meydanında toplanılacaktır.

-15 Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen hain darbe girişimi ile ilgili fotoğraf ve resim sergisi gezisi

-Akşam Namazı vakti ara

- Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşuna müteakip İstiklal Marşı ile birlikte bayrağın göndere çekilmesi- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

-Günün anlam ve önemini belirten konuşma- Kaymakam

-Şiir okunması -İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

-15 Temmuz ile ilgili şiir kopozisyon yarışması ödül töreni

- Dondurma ve çay ikramı (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca)

- Mevlidi Şerif – Kur'an Tilaveti-Dua İlçe Müftülüğünce,

-Demokrasi Yürüyüşü

-Yatsı Namazı vakti ara

-Sinevizyon gösterisi -İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

- Şiir okunması -İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

- Sinevizyon gösterisi -İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

-Halktan bir vatandaşın şiir okuması- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce,

-Saat:00.13 Tüm camilerimizde sela verilmesi- İlçe Müftülüğünce,